
i'bfSQ&SZARZĄDZENIE Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

w sprawie zasad rozliczania kosztów pośrednich w ramach realizacji projektu „Szkoły 

nowych możliwości" w Gminie Borne Sulinowo, FEPZ.06.09-IP.01-0015/23 w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Koszty energii elektrycznej, energii cieplnej, wody i ścieków ponosi Urząd 

Miejski w Bornem Sulinowie.

§ 2. 1. Na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie przy Alei 

Niepodległości 6 znajdują się pomieszczenia nr 2 i nr 3 o łącznej powierzchni 29,84 m2 

zajmowane przez 3 pracowników, którym powierzono obowiązki obsługi finansowej projektu 

w zakresie jednostek oświatowych.

2. Na pierwszym piętrze tego samego budynku znajduje się pomieszczenie nr 21 o 

powierzchni 17,52 m2 zajmowane przez pracownika, któremu powierzono obowiązki obsługi 

finansowej projektu (organ) i pomieszczenie nr 20 o powierzchni 12,42 m2 zajmowane przez 

pracownika, któremu powierzono obowiązki obsługi budżetu projektu.

3. Na drugim piętrze budynku Urzędu znajduje się pomieszczenie nr 40 o powierzchni 11,28 

m2 zajmowane przez pracownika, któremu powierzono obowiązki koordynatora projektu.

4. Łączna powierzchnia zajmowana przez 6 pracowników wyznaczonych do realizacji i obsługi 

projektu wynosi 71,06 m2.

5.Ogólna powierzchnia użytkowa budynku Urzędu Miejskiego wynosi 1 700 m2.



2

6. Opłaty za energię elektryczną, energię cieplną, wodę i ścieki należy rozliczać według 

procentowego udziału powierzchni zajmowanej przez pracowników wyznaczonych do 

realizacji i obsługi projektu tj. 71,06 m2 do ogólnej powierzchni użytkowej budynku Urzędu 

Miejskiego tj. 1 700 m2 - co stanowi 4,18 %.

§ 3. Do realizacji zadań związanych z obsługą projektu wyznaczono 6 pracowników 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 4. 1. Obciążenia z tytułu wyżej wymienionych kosztów dokonywane będą na 

podstawie not księgowych (refundacja z rachunku projektu na rachunek wydatków Urzędu 

Miejskiego, z którego ponoszone są koszty).

2. Pozostałe koszty pośrednie, ujęte we wniosku o dofinansowanie i niebędące 

kosztami wspólnymi, realizowane będą bezpośrednio z rachunku projektu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B W 2 i-y 4 ii i.-

mgr


